
令和６年 ９月 ９日

３～６年生保護者の皆さま

豊見城市立上田小学校

校長 上原 千秋

（公印省略）

９月の早下校（下校時刻変更）について（お知らせ）

初秋の候､保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、本校では学期末における校務処理の時間の確保のため、下記の日程で早下

校を実施いたします。

つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

月 日 下校時刻

９月１７日（火） 全学年５校時終了後 １４：４０頃

９月１８日（水） 全学年５校時終了後 １４：５０頃

９月１９日（木） 全学年５校時終了後 １４：４０頃

９月２０日（金） １・２年 給食清掃後 １３：４０頃

３～６年５校時終了後 １４：５０頃

※１・２年については従来通りの下校時刻となっています。

※学童等への連絡は、保護者の方からお願いいたします。


